СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГЕОРГИЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

18 июня 2018 г.	№ 178
О внесении изменений в решение № 150 от 13 июля 2017 года «Об условиях предоставления и продолжительного отпуска лицам, замещающим муниципальные должности  в администрации сельского поселения «Георгиевское»»
В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Забайкальского края от 24 декабря 2010 года № 455-ЗЗК «О гарантиях осуществления деятельности депутата, члена выборного органа местного самоуправления», статьёй 5 Закона Забайкальского края от 14 декабря 2016 года № 1421-ЗЗК «Об отдельных вопросах обеспечения  деятельности лиц, замещающих государственные должности Забайкальского края», руководствуясь  статьёй 25, пунктом 3 части 2 статьи 30 Устава сельского поселения «Георгиевское» Совет сельского поселения «Георгиевское»  решил:
1. Внести изменения и дополнения в решение сельского поселения «Георгиевское»:  в пункте 1 слово «очередной» заменить словом «основной».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать на стенде «муниципальный Вестник».

Глава сельского
поселения «Георгиевское»	И.В. Вологин